
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23218  Gruppe Regionsliga Frauen St. 2

Datum 16.11.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Mellendorfer TV II

Spielort Wedemark, MTV-Halle Mellendorf  Gastmannschaft TuS Altwarmbüchen II

 

Heimmannschaft

Mellendorfer TV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

11 Pesler, Finja - - 23:57

14 Berg, Marie-Theres - - 4 1/2

15 Schäffer, Vera - - 3 1/2 45:52

16 Wiegand, Manuela - -

20 Putensen, Lena - - 2 05:26

22 von Drathen, Marie - - 3

35 Seidel, Gretha - - 3

37 Koch, Vanessa - - 1

41 Brückner, Jenna - - 41:35 50:47

45 Borgas, Lea Sophie - - 2

68 Keuck, Janina - - 2

A Wolff, Christiane - -

B Schönbohm, Greta - -

C Gieseler, Vanessa - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 48:39

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Altwarmbüchen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mohwinkel, Samira - - 2 1/1

3 Lüchau, Amelie - - 1

4 Jentsch, Anja - - 2 1/1

5 Friese, Maresa - -

7 Glasemann, Sina - - 33:06

8 Rose, Madlin - -

10 Saake, Swenja - - 4

12 Krakau, Sabrina - -

13 Bley, Delphine - - 1

14 Suck, Mareike - -

16 Hensel, Anna-Kathrin - - 1

19 Reese-Marseni#, Stephanie - -

28 Berghaus, Chantal - - 1

55 Kuhlmann, Svea - - 2

91 Pelzer, Julia - -

A Seeger, Manfred - -

B Herzberg, Tim - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:46

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:27

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Swiontek, Fabian - - - - -

Zeitn. Budich, Nadine - - - - -

Sek. Benz-Hattab, Anja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mellendorfer TV II

Ergebnis 20:14 (7:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 13.12.2025 13:42 | Seite 2



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:20 1:0 Tor 22 von Drathen, Marie

Gast 03:21 1:1 Tor 10 Saake, Swenja

Gast 04:28 1:2 Tor 4 Jentsch, Anja

Heim 05:02 2:2 Tor 14 Berg, Marie-Theres

Heim 05:26 Verwarnung 20 Putensen, Lena

Gast 08:48 2:3 Tor 55 Kuhlmann, Svea

Heim 10:57 3:3 Tor 15 Schäffer, Vera

Heim 11:43 4:3 Tor 20 Putensen, Lena

Gast 13:17 4:4 Tor 10 Saake, Swenja

Heim 16:47 5:4 Tor 45 Borgas, Lea Sophie

Heim 17:47 6:4 Tor 37 Koch, Vanessa

Gast 19:02 6:5 Tor 10 Saake, Swenja

Heim 19:25 7:5 Tor 22 von Drathen, Marie

Gast 20:14 7:6 Tor 10 Saake, Swenja

Gast 23:44 7:7 Tor 2 Mohwinkel, Samira

Heim 23:57 2 Minuten 11 Pesler, Finja

Gast 24:37 7:8 Tor 3 Lüchau, Amelie

25:46 Auszeit Gast

Heim 31:59 8:8 Tor 68 Keuck, Janina

Gast 33:06 2 Minuten 7 Glasemann, Sina

Heim 33:25 9:8 Tor 35 Seidel, Gretha

Heim 34:59 10:8 Tor 14 Berg, Marie-Theres

Heim 36:43 11:8 Tor 68 Keuck, Janina

Heim 38:13 12:8 Tor 14 Berg, Marie-Theres

Heim 41:35 2 Minuten 41 Brückner, Jenna

Gast 41:45 12:9 7m mit Tor 2 Mohwinkel, Samira

Heim 41:59 13:9 Tor 35 Seidel, Gretha

Gast 42:23 13:10 Tor 16 Hensel, Anna-Kathrin

Heim 43:28 13:10 7m ohne Tor 14 Berg, Marie-Theres

Gast 44:20 13:11 Tor 13 Bley, Delphine

Heim 45:27 14:11 Tor 35 Seidel, Gretha

Heim 45:52 2 Minuten 15 Schäffer, Vera

Gast 45:56 14:12 7m mit Tor 4 Jentsch, Anja

Gast 48:34 14:13 Tor 28 Berghaus, Chantal

48:39 Auszeit Heim

Heim 49:13 15:13 Tor 15 Schäffer, Vera

Heim 50:20 16:13 7m mit Tor 15 Schäffer, Vera

50:27 Auszeit Gast

Heim 50:47 2 Minuten 41 Brückner, Jenna

Heim 52:59 17:13 Tor 45 Borgas, Lea Sophie

Heim 54:55 18:13 Tor 22 von Drathen, Marie

Heim 56:18 18:13 7m ohne Tor 15 Schäffer, Vera

Heim 57:20 19:13 Tor 20 Putensen, Lena

Heim 58:42 20:13 7m mit Tor 14 Berg, Marie-Theres

Gast 59:12 20:14 Tor 55 Kuhlmann, Svea
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